

Nimike: Viestintä koordinaattori
Yritys: Suomen Lämmitystieto Oy

Suomen Lämmitystieto Oy on Lämmitysenergia Yhdistyksen 100% omistama yritys, jonka tehtävänä on järjestää lämmitysalan koulutuksia, harjoittaa lämmitysalan julkaisu- ja viestintätoimintaa sekä toimia energiategohkkuussopimus Höylän toimeenpanijana ja hoitaa sopimuksen mukaista viestintää. Tarkempia tietoja yrityksestä ja yhdistyksestä löydät nettisivuilta www.ley.fi

Nykyisen toimenhaltijan siirtyessä eläkkeelle etsimme nyt hänelle seuraajaa, jonka tehtäviin kuuluu

- toimia Höylä IV sopimuksen sihteerinä, laatia yhdessä toimitusjohtajan kanssa vuotuiset toimintasuunnitelmat sekä tilannekatsaukset, kulloinkin hyväksytyin määrärahan puitteissa.
- Lämmöllä-lehden päätoimittajana toimiminen. Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa painettuna lehtenä ja sen tuotanto on ulkoistettu. Lehden jakelu on noin 80 000 kpl ja se jaetaan öljylämmitteisiin pientaloihin. Sekä printti- että verkkolehden edelleen kehittäminen on oleellinen osa toimenkuvaa.
- Yhdistyksen ja Yhtiön markkinointi- ja koulutustapahtumien järjestelyjen ja suunnittelun avustaminen sekä tapahtuma viestintä.

Energiategohkkuuden ja hybridiratkaisuiden merkitys tulevaisuudessa tulevat kasvamaan oleellisesti ja siksi myös niistä tiedottaminen ja tiedotuskanavien kuten sosiaalisen median hyödyntäminen ovat tärkeä osa tehtävässä menestymiselle. Lämmitysenergia Yhdistys ry on jäsenenä eurooppalaisten yhdistysten muodostamassa yhteisyhdistyksessä Eurofuelissa (www.eurofuel.eu), jonka tehtävänä on seurata ja vaikuttaa Brysselissä EU:ssa tehtäviin öljy- ja hybridilämmitystä koskevaan päätöksentekoon ja direktiiveihin. Eurofuelin PR-komissioon osallistuminen on osa tehtävää, sekä sieltä saatavien viestinnällisten aiheiden viestittämistä yhdistyksen jäsenistölle, kuluttajille sekä suomalaisille päätöksentekijöille.

Edellyttämme: Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää innostunutta ja oma-aloitteista otetta työhön, ymmärrystä vesikiertoisesta lämmitysjärjestelmästä sekä kykyä omaksua uusia teknisiä asioita. Tehtävän painopiste on viestinnässä, jolloin hyvä suomen- ja englannin kielen taito on edellytyksenä tehtävän menestykselliseen hoitamiseen.

Tarjoamme: Itsenäisen ja monipuolisen työn viestinnän parissa modernin hybridilämmitystekniikan parissa. Toimitilamme sijaitsevat Technopoliksen kampuksella Vantaalla, lentokentän läheisyydessä. Käytettävissäsi on toimivat työkalut mm. viestintään ja tapahtumajärjestämiseen. Lounas- ja virkistyspalvelut sekä laaja työterveyshuolto kuuluvat työsuhde-etuihin.

Jos kiinnostuit niin soita ja kysy lisää. Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Arto Hannula p. 0504083473 tai erityisasiantuntija Eero Otronen p. 0408618481. Puhelut mieluummin klo 10-15 välisenä aikana.

Hakemukset sähköpostilla toimisto@ley.fi